ГРУПА 1
	1
	Илиева Верица
	269ох

	2
	Николовска Ивана
	254ох

	3
	Ристиќ Ивона
	260ох

	4
	Стојнева-Михајловска Николина
	253ох

	5
	Тошева Магдалена
	255ох



ГРУПА 2 
	1
	Трифуновска Милица
	266ох          (3)
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